roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 1.191310,94 zł; 

6/ informacja dodatkowa. 

Uchwała nr 7 

w sprawie podziału zysku Spółki za rok 2014 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż zysk netto Spółki za rok obrotowy 2014 w kwocie 659.349,88 

zł (sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć złotych i osiemdziesiąt osiem groszy) 

przeznacza się na kapitał zapasowy Spółki oraz na wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki 

w następujący sposób: 

1/ Zysk w wysokości 59.349,88 zł (pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć złotych i 

osiemdziesiąt osiem groszy) zostanie przeznaczony na odpis na kapitał zapasowy. 

2/ Zysk w wysokości 600.000 zł (sześćset tysięcy złotych) zostanie przeznaczony na wypłatę dywidendy 

akcjonariuszom. 

§ 2. 

1. Jako dzień dywidendy określa się dzień 30 września 2015 roku.

[...]

§1. 

Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Zarząd Spółki do podwyższenia kapitału zakładowego 

w ramach kapitału docelowego. Podwyższenie to może zostać dokonane w drodze jednego albo 

większej liczby podwyższeń o łączną kwotę nie większą niż 225.000 zł (dwieście dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych). 

§ 2. 

Walne Zgromadzenie postanawia zmienić Statut Spółki poprzez wykreślenie w całości treści § 9 

i wpisaniu w jego miejsce nowe następujące brzmienie: 

„1. Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego albo większej liczby podwyższeń kapitału 

zakładowego Spółki, łącznie o kwotę nie większą niż 225.000 zł (dwieście dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych). Upoważnienie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, jest udzielone 

na okres trzech lat, począwszy od dnia wpisania zmiany Statutu do rejestru. W ramach 

upoważnienia, o którym mowa w zdaniu pierwszym, Zarząd jest upoważniony do emitowania